

# Selvitys valtuustoaloitteiden käsittelystä

## Valtuustoaloitteet ajalta 1.1. -30.6.2022

1. Vihreiden valtuustoryhmän aloite 28.3.2022 Vihdin kunnan omistamien metsien monitavoitteisen ja kestävän käytön kehittämiseksi (127/2022)

Matti Kokkinen 15.9.2022.

Valtuustoaloitteen käsittely on kesken.

2. Keskustan valtuustoryhmän aloite 9.5.2022 Vihdin kunnan näkyvyyden parantaminen sosiaalisessa mediassa (191/2022)

Valtuustoaloitteen johdosta suunniteltiin ja toteutettiin Koti Vihdissä -kampanja, joka oli käynnissä sosiaalisessa mediassa heinäkuun ajan. Kampanja herätteli kiinnostusta Vihtiä kohtaan kunnan uuden strategian mukaisesti erityisesti asumis- ja sijoittumispaikkakuntana; kotina ihmisille, yrityksille ja aktiiviselle elämälle. Julkaisuissa aiheena olivat arkiset hyvää mieltä tuovat asiat, jotka liittyivät Vihdissä asumiseen ja viihtymiseen: mikä tekee Vihdistä juuri sinulle kodin.

Päälustaksi valikoitui Instagram, jolloin kampanja tuki kunnan uuden tilin avausta ja lanseerausta. Julkaisuja tekivät Instagramissa yksityishenkilöt sekä vihtiläiset yritykset yhteensä 58 kappaletta ja kunta 6 kappaletta. Lisäksi kunta uudelleenjulkaisi aihetunnistetta #kotivihdissä käyttäneet julkaisut. Julkaisuilla oli yhteensä 13 773 näyttökertaa ja niillä tavoitettiin kaikkiaan 1 637 käyttäjätiliä. Kunnan uudella Instagram-tilillä vierailtiin 647 kertaa ja tili sai 322 seuraajaa. Lisäksi kampanja sai näkyvyyttä Facebookissa: näyttökertoja kunnan omissa päivityksissä oli 20 140 kappaletta, ja niihin sitouduttiin yhteensä 1 171 kertaa. Koko sivun lehti-ilmoitukset julkaistiin Luoteis-Uusimaassa ja Vihdin Uutisissa. Lisäksi kampanja näkyi digissä. Luoteis-Uusimaa julkaisi kampanjasta myös toimituksellisen jutun. Kampanjaan osallistuneet julkaisut olivat positiivisia ja levittivät Vihdistä onnistuneesti myönteistä kuvaa, mikä oli asetettu valtuustoaloitteessa tavoitteeksi.

Elinvoimalautakunta on kokouksessaan päättänyt esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se hyväksyisi valtuustoaloitteeseen ylle tiivistetyn vastauksen ja toteaisi aloitteen loppuun käsitellyksi.

Anne Virtanen, Petra Ståhl 14.9.2022.

Aloite on loppuunkäsitelty.

3. Keskustan valtuustoryhmän aloite 6.6.2022 Vihdin kunnan kattavan valokuituverkon rakentaminen (253/2022)

Yhteistyökeskusteluja on jatkettu operaattorikumppaneiden kanssa, jotta löydetään järkevä ja taloudellisesti kannattava vaihtoehto. Syksyn aikana selvitetään tukivaihtoehtoja. Markkinaehtoisten tietoliikenneyhteyksien rakentuminen on edennyt kuntakeskusten alueilla.

Markkinaehtoisesti kehittyvien alueiden lisäksi selvitetään maakuntaliiton kanssa Traficomien laajakaistatukihankkeen mahdollisuuksia tukea laajakaistan kehittämistä alueilla missä kaupallinen tarjonta ei toteudu lähivuosina. Traficomien markkina-analyyssissä on mahdollista selvittää laajakaistatukihankkeen tukikelpoiset alueet alueille mihin seuraavan kolmen vuoden aikana ei todennäköisesti toteudu nopeita laajakaistayhteyksiä markkinaehtoisesti.

Mahdollisen yhteistyöyrityksen osalta selvitetään laajakaistatukihankkeeseen soveltuvat mallit.

Jere Laine ja Matti Suikkari 14.9.2022

Aloitteen käsittely on kesken.

4. Vihreiden valtuustoryhmän aloite 6.6.2022 Vihdin kunnan henkilöstöstrategian laatiminen (252/2022)

Vihdin kunnan uusi toukokuussa hyväksytty strategia linjasi henkilöstöpolitiikan ”hyvinvoivan henkilöstö” -teeman alle seuraavasti: Kunnan vahvojen, strategian mukaisten peruspalveluiden ja hyvinvoivan yhteisön kulmakivenä on osaava, hyvinvoiva ja arvostettu henkilöstö, joka tuntee työnsä merkityksellisyyden kuntalaisille. Henkilöstötyötä tuetaan arvo- ja strategialähtöisellä johtamisella. Edistämme myönteistä ilmapiiriä ja yhteishenkeä kunnassa. Kehitämme toimintaamme jatkuvan parantamisen periaatteelle. Strategiseksi ta-

voitteiksi asetettiin työhyvinvoinnin parantaminen, psyykkisistä syistä johtuvien sairauspoissaolojen vähentäminen sekä lähtövaihtuvuuden pienentäminen.

Kunnan johtoryhmässä päätettiin toukokuussa 2022 toteuttaa strategian oivalluttaminen kunnan pito- ja vetovoiman vahvistamisohjelmalla. Ohjelman laatiminen käynnistettiin henkilöstöä laajasti osallistamalla. Samalla luotiin henkilökunnalle odotukset konkreettisista toimenpiteistä, joilla työhyvinvointia ja kunnan vetovoimaa vahvistetaan. Talousarvion 2023 yhteydessä tullaan päättämään taloudellisia panostuksia vaativista panostuksista henkilöstön hyvinvoinnin parantamiseen ja kunnan vetovoiman vahvistamiseen. Kahta koko henkilöstöä osallistavaa ja henkilöstöön suuntautuvaa hanketta ei haluta toteuttaa samanaikaisesti. Vuoden 2022 aikana viedään läpi kunnan pito- ja vetovoimaa vahvistava ohjelma. Johto on sitoutunut vahvasti ohjelman ja siihen sisältyvien konkreettisten toimenpiteiden toteuttamiseen yhdessä henkilöstön kanssa. Myös hyvä henkilöstöstrategia edellyttää henkilöstön vahvaa osallistumista koko prosessin aikana. Myös henkilöstöstrategia halutaan tehdä pieteetillä, siksi sen vuoro on vasta kunnan pito- ja vetovoimaohjelman jälkeen syksyllä 2023.

Päivi Pohjola 14.9.2022

Aloite on loppuunkäsitelty.

5. Varavaltuutettu Matti Saarnin aloite 6.6.2022 Vihdin Aterian valmistaman ruuan kehittäminen kasvipohjaiseksi (256/2022)

Kouluruokailu toteutetaan Vihdin kunnan opetussuunnitelman mukaan. Lisäksi kouluruokailun suunnittelussa noudatetaan voimassa olevia ravitsemussuosituksia. Kasvisruoan pääruokalajeissa lisätään vegaanisia tuotteita ja koululounaalla yleisesti kasvisten osuutta.

Elinvoimalautakunta 13.9.2022 § 69

Aloite on loppuunkäsitelty.

6. Valtuutettu Satu Malin aloite 6.6.2022 nuorten moposuoran rakentaminen Otalammelle (258/2022)

Lautakunta toteaa moposuoran olevan periaatteessa hyvä ajatus ja lähtee selvittämään sen mahdollista sijoituspaikkaa sekä käyttöturvallisuuden kannalta oleellisia vastuukysymyksiä.

Elinvoimalautakunta 13.9.2022 § 70

Aloite on loppuunkäsitelty.

7. Valtuutettu Sari Metsäkiven 6.6.2022 nuorisotilatoiminnan järjestämisestä Otalammella (257/2022)

Vihdin nuorisopalvelut aloittaa säännöllisen nuorisotilatoiminnan Otalammen koululla 31.8.2022 alkaen keskiviikkoisin. Koulupäivän aikana toteutetaan koulunuorisotyön sisältöjä, kuten esimerkiksi ohjattua välituntitoimintaa ja teematunteja. Koulupäivän päätyttyä nuorisotilatoiminta aloitetaan koulun tiloissa. Toiminta on suunnattu 6. -luokkalaisille ja tätä vanhemmille nuorille 17. ikävuoteen saakka. Toiminta aloitetaan heti koulupäivän päätyttyä, jotta kaupan asuvilla nuorilla on mahdollisuus osallistua toimintaan. Lisäksi yhteistyössä Vihdin seurakunnan kanssa toteutettuja pop up -nuokkari-illoja pyritään jatkamaan kerran kuussa.

Hyvinvointilautakunta 15.9.2022 § 26.

Aloite on loppuunkäsitelty.